國立竹山高級中學　函

地址：南投縣竹山鎮下橫街253號
聯絡人：陳韋呈
聯絡電話：049-2643344#295
傳真電話：049-2646947
Email：cs11220@gm.cshs.ntct.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月27日
發文字號：山中教字第1120008214號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七ATTCH1

主旨：本校辦理「雙語教育」教師增能研習，敬邀貴校師長踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署112年6月20日臺教授國部字第

1120077258號函辦理。
二、旨揭研習資訊說明如下：
(一)研習主題：雙語教育-校園推廣雙語教學經驗分享。
(二)日期：112年12月20日(星期三)。
(三)時間：13:00-15:00。
(四)地點：本校科學館二樓自主增能教室。
(五)講師：國立暨南國際大學附屬高級中學中曾世佑老師。

三、報名資訊：即日起至112年12月28日12：00時止，報名連結
https://forms.gle/ezmzijrXuioN7WxJ7。

四、研習對象：
(一)高優暨前導計畫學校之教師優先(2場研習各限額40名)
(二)正本表列各公私立高級中等學校教師。

五、研習時數：全程參與者核予2小時研習時數。
六、敬請各校惠予參與人員公(差)假出席參加及課務排代，出

席人員所需差旅費由所屬服務單位支應。
七、隨函檢附旨揭研習實施計畫1份。
八、如有疑問請洽竹山高中前導計畫助理陳先生(聯絡電話：

049-2643344分機295)。

正本：臺中市立文華高級中等學校、臺中市立西苑高級中學、葳格學校財團法人臺中
市 國立彰化女子高級中學

112/11/27

1120009147

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

葳格高級中學、臺中市立東山高級中學、苗栗縣立三義高級中學、臺中市立惠
文高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市私立立人高級中學、南投縣立旭
光高級中學、臺中市立中港高級中學、國立和美實驗學校、彰化縣立和美高級
中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高
級中學、臺中市立后綜高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、臺中市立臺中第一
高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、國立彰化女子高級中學、彰
化縣私立精誠高級中學、國立中科實驗高級中學、臺中市立臺中女子高級中等
學校、國立中興大學附屬高級中學、臺中市立豐原高級中等學校、明德學校財
團法人臺中市明德高級中學、彰化縣立二林高級中學、臺中市私立曉明女子高
級中學、臺中市私立衛道高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立正
心高級中學、常春藤學校財團法人台中市常春藤高級中學、臺中市私立明道高
級中學、國立溪湖高級中學、國立鹿港高級中學、正德學校財團法人彰化縣正
德高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣私立文興高級中學、財團法人東
海大學附屬高級中等學校、國立竹山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中
學、國立南投高級中學、彰化縣立田中高級中學、臺中市立清水高級中等學
校、國立嘉義高級中學、臺中市立忠明高級中學、國立中興高級中學、國立員
林高級中學、國立彰化高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市私立僑
泰高級中學、臺中市私立華盛頓高級中學、臺中市立龍津高級中等學校、國立
苑裡高級中學、臺中市私立弘文高級中學、南投縣私立三育高級中學、雲林縣
私立文生高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、南投縣私立
弘明實驗高級中學、國立嘉義女子高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、宏仁學
校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立
嘉華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣
立永慶高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、雲林縣
立麥寮高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校、雲林縣立斗南
高級中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學校、國立斗六高級中學、國立虎尾高
級中學、國立北港高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級
中學、臺北市立松山高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、臺北市立內湖
高級中學、臺南市私立德光高級中學

副本：本校教務處
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁